

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 100866
Stavba: Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

JKSO:
Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

KS:
Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ:
Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

IČO: 00323209
IČ DPH: 2021232719

Zhotoviteľ:
NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

IČO: 45875669
IČ DPH: SK2023116843

Projektant:
Ing.Mária Salanciová,Humenné

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Ján SCIRANKO

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			35 863,32
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	35 863,32	8 248,56
Cena s DPH	v	EUR	44 111,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 100866

Stavba: Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Salanciová,Humenné

Ing.Ján SCIRANKO

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		35 863,32	44 111,88
01	m.č.103 - Kancelária obecného úradu	2 210,96	2 719,48
02	m.č.102 - Malá sála	4 391,49	5 401,53
03	m.č.101-106 - Chodba	4 251,87	5 229,80
05	m.č.114 - Kotelňa	1 149,96	1 414,45
06	m.č.115 - Sklad	1 366,54	1 680,84
07	m.č.116 - Hasičská zbrojnica	704,52	866,56
08	m.č. 118,119 WC muži	1 190,89	1 464,79
09	m.č. 120 - Ekonomat	1 333,80	1 640,57
10	m.č. 107,108,109,110 WC ženy	6 922,79	8 515,03
11	m.č. 111,112 Kuchyňa	2 973,63	3 657,56
12	Oddrenážovanie objektu	3 084,25	3 793,63
14	Elektroinštalácia	6 282,62	7 727,62

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

01 - m.č.103 - Kancelária obecného úradu

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária

Salanciová,Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 210,96**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					606,79
----------	------------	----------------------------	--	--	--	--	---------------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					299,88
----------	----------	---	--	--	--	--	---------------

1	K	632452158.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m2	20,540	14,60	299,88
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					229,17
----------	----------	--	--	--	--	--	---------------

2	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	20,540	4,71	96,74
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,335	15,35	20,49
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,025	0,46	9,21
---	---	-------------	---	---	--------	------	------

5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,335	13,13	17,53
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,010	1,47	11,77
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,335	55,00	73,43
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D	99	Presun hmôt HSV					77,74
----------	-----------	------------------------	--	--	--	--	--------------

8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,221	35,00	77,74
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 604,17
----------	------------	----------------------------	--	--	--	--	-----------------

D	776	Podlahy povlakové					1 604,17
----------	------------	--------------------------	--	--	--	--	-----------------

9	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	15,720	4,00	62,88
---	---	-------------	------------------------------------	---	--------	------	-------

10	M	611990000400.S	Lišta soklová	m	15,877	8,20	130,19
----	---	----------------	---------------	---	--------	------	--------

11	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl	m2	20,540	12,10	248,53
----	---	-------------	--------------------------------------	----	--------	-------	--------

12	M	284110004300.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinyl	m2	21,156	35,00	740,46
----	---	----------------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

13	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	20,540	0,67	13,76
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

14	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	20,540	0,90	18,49
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

15	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	20,540	11,00	225,94
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

16	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením	m2	20,540	5,63	115,64
----	---	-------------	-------------------------------	----	--------	------	--------

17	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	137,930	0,35	48,28
----	---	-------------	--	---	---------	------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

02 - m.č.102 - Malá sála

Miesto:

k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum:

3. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant:

Ing.Mária
Salanciová,Humenné

Zhotoviteľ:

NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ:

Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 391,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 287,97
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				284,97
1	K	340239240.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 450 mm	m2	2,463	115,70	284,97
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				693,79
2	K	632452158.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m2	38,460	14,60	561,52
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	7,260	1,55	11,25
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	7,260	7,55	54,81
5	K	612460363.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	7,260	9,12	66,21
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				140,23
6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,55	0,55
7	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,95	1,90
8	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	4,039	25,00	100,98
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,371	15,35	5,69
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,565	0,46	2,56
11	K	979082111.S	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,371	13,13	4,87
12	K	979082121.S	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,226	1,47	3,27
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,371	55,00	20,41
D	99		Presun hmôt HSV				168,98
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,828	35,00	168,98
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 103,52
D	776		Podlahy povlakové				3 103,52
15	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	38,460	4,00	153,84
16	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	22,590	4,00	90,36
17	M	611990000400.S	Lišta soklová	m	22,816	8,20	187,09
18	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl	m2	38,460	12,10	465,37
19	M	284110004300.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinyl	m2	39,614	35,00	1 386,49
20	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	38,460	0,70	26,92
21	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	38,460	0,90	34,61
22	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	38,460	11,00	423,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením	m2	38,460	6,00	230,76
24	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	300,043	0,35	105,02

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

03 - m.č.101-106 - Chodba

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária
Salanciová,Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 251,87
D HSV Práce a dodávky HSV							1 364,66
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							65,01
1	K	340239264.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm	m2	1,576	41,25	65,01
D 4 Vodorovné konštrukcie							168,20
2	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	0,256	185,50	47,49
3	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,020	1 890,00	37,80
4	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,692	38,00	64,30
5	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,692	11,00	18,61
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							671,28
6	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	3,152	1,55	4,89
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,152	7,55	23,80
8	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	3,152	9,12	28,75
9	K	632001053.S	Zhotovenie jednonásobného adhézneho mostíku na nenasiakavé podklady pre potery a stierky	m2	38,460	0,75	28,85
10	M	585520000750.S	Adhézný mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	7,692	7,00	53,84
11	K	632452158.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m2	36,380	14,60	531,15
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							292,45
12	K	962084121.S	Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr. do 50 mm, -0,10000t	m2	8,970	4,54	40,72
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,93	0,93
14	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	1,68	3,36
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,576	30,17	47,55
16	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,955	24,64	72,81
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,281	15,35	19,66
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,215	0,46	8,84
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,281	13,13	16,82
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,686	1,47	11,30
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,281	55,00	70,46
D 99 Presun hmôt HSV							167,72
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,792	35,00	167,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 887,21
	D	771	Podlahy z dlaždíc				2 887,21
23	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu vef. 300 x 300 mm	m2	2,592	38,00	98,50
24	M	597740001410.S	Dlaždice keramické	m2	2,696	33,00	88,97
25	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	22,980	2,85	65,49
26	K	771576110.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	36,380	25,56	929,87
27	M	597740003510.S	Dlaždice keramické	m2	43,313	23,00	996,20
28	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	217,900	3,25	708,18

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

05 - m.č.114 - Kotoľňa

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária
Salanciová, Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							1 149,96
---------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV					712,44
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					685,80
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	--------

1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	30,372	1,55	47,08
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

2	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	30,372	13,48	409,41
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	30,372	7,55	229,31
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D	99	Presun hmôt HSV					26,64
---	----	-----------------	--	--	--	--	-------

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,761	35,00	26,64
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					437,52
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------

D	763	Konštrukcie - drevostavby					342,46
---	-----	---------------------------	--	--	--	--	--------

5	K	763134010.S	Podhlád SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska štandardná A 12,5 mm	m2	6,630	48,50	321,56
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

6	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	32,156	0,65	20,90
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D	784	Maľby					95,06
---	-----	-------	--	--	--	--	-------

7	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	30,372	0,98	29,76
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

8	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	30,372	2,15	65,30
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

06 - m.č.115 - Sklad

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária
Salanciová, Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 366,54
D		HSV	Práce a dodávky HSV				832,44
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				801,32
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	35,488	1,55	55,01
2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	35,488	7,55	267,93
3	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	35,488	13,48	478,38
D		99	Presun hmôt HSV				31,12
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,889	35,00	31,12
D		PSV	Práce a dodávky PSV				534,10
D		763	Konštrukcie - drevostavby				423,02
5	K	763134010.S	Podhľad SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska štandardná A 12,5 mm	m2	8,670	48,50	420,50
6	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	4,205	0,60	2,52
D		784	Maľby				111,08
7	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	35,488	0,98	34,78
8	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	35,488	2,15	76,30

ROZPOČET

Stavba:
Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:
07 - m.č.116 - Hasičská zbrojnica

Miesto:
k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum:
3. 4. 2025

Objednávateľ:
Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant:
Ing.Mária Salanciová, Humenné

Zhotoviteľ:
NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ:
Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							704,52
D		HSV	Práce a dodávky HSV				388,48
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				353,41
1	K	612451081.S	Zatretie škár , rýh vnútorných stien	m2	100,974	3,50	353,41
D		99	Presun hmôt HSV				35,07
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,002	35,00	35,07
D		PSV	Práce a dodávky PSV				316,04
D		784	Maľby				316,04
3	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3,80 m	m2	100,974	0,98	98,95
4	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozmný výšky do 3,80 m	m2	100,974	2,15	217,09

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

08 - m.č. 118,119 WC muži

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária Salanciová,Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 190,89
D HSV Práce a dodávky HSV							506,72
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							73,58
1	K	632452158.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m2	5,040	14,60	73,58
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							414,06
2	K	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	1,008	165,00	166,32
3	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,504	55,00	27,72
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,218	15,35	34,05
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,270	0,46	15,30
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,218	13,13	29,12
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,308	1,47	19,56
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,218	55,00	121,99
D 99 Presun hmôt HSV							19,08
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,545	35,00	19,08
D PSV Práce a dodávky PSV							684,17
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							507,77
10	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického	ks	1,000	24,20	24,20
11	M	642510000200.S	Pisoár keramický	ks	1,000	165,90	165,90
12	K	725190000.S	Montáž pisoárovej deliacej steny	ks	2,000	11,00	22,00
13	M	552360003300.S	Deliaci stena k pisoárom	ks	2,000	147,00	294,00
14	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,061	0,33	1,67
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							176,40
15	K	735311263.S	Podlahové kúrenie	m2	5,040	35,00	176,40

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

09 - m.č. 120 - Ekonomat

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária
Salanciová,Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 333,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				374,95
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				141,61
1	K	317160132.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	18,00	18,00
2	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárník hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	2,682	35,65	95,61
3	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	5,600	5,00	28,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				211,95
4	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	13,266	1,55	20,56
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	13,266	7,55	100,16
6	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	6,954	9,12	63,42
7	K	632001053.S	Zhotovenie jednonásobného adhézneho mostíku na nenasiakavé podklady pre potery a stierky	m2	1,660	0,75	1,25
8	M	585520000750.S	Adhézny mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	0,332	7,00	2,32
9	K	632452158.S	Cementový poter z betónárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m2	1,660	14,60	24,24
D	99		Presun hmôt HSV				21,39
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,611	35,00	21,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				958,85
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				250,00
11	K	721170050.S99	Prípojenie vody a kanálu	kompl	1,000	250,00	250,00
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				283,45
12	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	28,90	28,90
13	M	642710000100.S	Výlevka závesná keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	187,00	187,00
14	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,20	15,20
15	M	551450003500.S	Batéria nástenná páková	ks	1,000	42,00	42,00
16	K	725859101.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	1,000	3,80	3,80
17	M	551610001300.S	Odpadový ventil	ks	1,000	6,55	6,55
D	771		Podlahy z dlaždíc				91,34
18	K	771576110.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	1,660	23,38	38,81
19	M	597740003510.S	Dlaždice keramické	m2	1,976	25,00	49,40
20	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,882	3,55	3,13
D	781		Obklady				312,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	6,384	25,60	163,43
22	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	6,767	22,00	148,87
	D	784	Maľby				21,76
23	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	6,954	0,98	6,81
24	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	6,954	2,15	14,95

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

10 - m.č. 107,108,109,110 WC ženy

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária Salanciová,Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 922,79
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 256,72
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				675,05
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	4,800	2,50	12,00
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	48,845	1,55	75,71
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	48,845	7,55	368,78
4	K	632452158.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m2	14,970	14,60	218,56
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				515,34
5	K	965081812.S	Búranie dlažieb, keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	14,970	4,50	67,37
6	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,576	30,61	48,24
7	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	23,925	5,43	129,91
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,720	15,35	41,75
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,800	0,46	18,77
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,720	13,13	35,71
11	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,320	1,47	23,99
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,720	55,00	149,60
D	99		Presun hmôt HSV				66,33
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,895	35,00	66,33
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 666,07
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				145,00
14	K	721170050.S	Rozvody kanalizácie	kompl	1,000	145,00	145,00
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				165,00
15	K	722172312.S	Rozvody vody	kompl	1,000	165,00	165,00
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 571,01
16	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do murovanej konštrukcie	ks	3,000	55,00	165,00
17	M	552370001700	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC	ks	3,000	285,00	855,00
18	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	3,000	35,00	105,00
19	M	642360000600	Misa záchodová keramická závesná	ks	3,000	142,00	426,00
20	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	15,00	15,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	15,660	0,32	5,01
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				523,95
22	K	735311263.S	Podlahové kúrenie	m2	14,970	35,00	523,95
	D	771	Podlahy z dlaždíc				823,82
23	K	771576110.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	14,970	23,38	350,00
24	M	597740003510.S	Dlaždice keramické	m2	17,823	25,00	445,58
25	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,956	3,55	28,24
	D	781	Obklady				2 437,29
26	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	48,845	25,60	1 250,43
27	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	51,776	22,00	1 139,07
28	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	23,895	2,00	47,79

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

11 - m.č. 111,112 Kuchyňa

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária Salanciová,Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 973,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 099,05
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					781,66
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	--------

1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	56,075	1,55	86,92
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	56,075	7,55	423,37
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

3	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	20,131	13,48	271,37
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					292,96
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	--------

4	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	0,512	55,00	28,16
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

5	K	962084121.S	Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr. do 50 mm, -0,10000t	m2	7,360	5,00	36,80
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	1,10	1,10
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,576	30,60	48,23
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,801	15,35	27,65
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,015	0,46	12,43
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,801	13,13	23,65
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,806	1,47	15,88
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,801	55,00	99,06
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D	99	Presun hmôt HSV					24,43
---	----	-----------------	--	--	--	--	-------

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,698	35,00	24,43
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 874,58
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					150,00
---	-----	-----------------------------------	--	--	--	--	--------

14	K	722172321.S	Rozvody vody	kompl	1,000	150,00	150,00
----	---	-------------	--------------	-------	-------	--------	--------

D	781	Obklady					1 661,57
---	-----	---------	--	--	--	--	----------

15	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	35,944	22,00	790,77
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

16	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	38,101	22,00	838,22
----	---	----------------	----------------------	----	--------	-------	--------

17	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	16,290	2,00	32,58
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D	784	Maľby					63,01
---	-----	-------	--	--	--	--	-------

18	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20,131	0,98	19,73
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

19	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,131	2,15	43,28
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

12 - Oddrenážovanie objektu

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária Salanciová, Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 084,25
D HSV Práce a dodávky HSV							2 715,32
D 1 Zemné práce							903,60
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,798	18,00	392,36
11	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	9,083	2,10	19,07
12	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	9,083	3,20	29,07
13	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,532	2,10	30,52
14	M	583410001200.S	Kamenivo drvené	t	20,599	21,00	432,58
D 2 Zakladanie							681,67
3	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	60,550	2,10	127,16
4	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	61,761	0,89	54,97
5	K	212572111.S	Lôžko pre trativod	m3	6,055	38,00	230,09
15	K	212756145.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	60,550	2,15	130,18
16	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	60,550	2,30	139,27
D 99 Presun hmôt HSV							1 130,05
7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	32,287	35,00	1 130,05
D PSV Práce a dodávky PSV							368,93
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							368,93
8	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	60,550	3,66	221,61
9	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	69,633	1,98	137,87
10	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,595	2,63	9,45

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov kultúrneho domu Lieskovec

Objekt:

14 - Elektroinštalácia

Miesto: k.ú.Lieskovec, p.č.157/1,157/2,157/3

Dátum: 3. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Lieskovec, Lieskovec 122,06745

Projektant: Ing.Mária Salanciová, Humenné

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063,Vinné 07231

Spracovateľ: Ing.Ján SCIRANKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 282,62

D HSV Práce a dodávky HSV 123,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 123,75

1 K 974031721.S Vysekávanie rýh v tehl. murive v pod hĺbky klenieb do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm, -0,00300t m 25,000 2,55 63,75

2 K K4458 Vrtanie otvoru do panelu alebo iného muríva ks 10,000 6,00 60,00

D M Práce a dodávky M 5 902,87

D 21.1 -M Prípojka Elektromontáže 745,52

3 K 210550000.S Montáž ER ks 1,000 145,00 145,00

4 K 210551000.S Ukončenie a zapojenie káblov do ER ks 3,000 22,00 66,00

5 K 210552000.S Montáž prípojky ks 1,000 468,00 468,00

6 K 210010150.S Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená pevne m 15,000 2,55 38,25

7 M 345710005600 Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS m 15,000 0,90 13,50

8 K PM Podružný materiál % 7,391 1,00 7,39

9 K PPV Podiel pridružených výkonov % 7,381 1,00 7,38

D 21-M Elektromontáže 4 997,61

10 K 210010024.S Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne m 10,000 1,99 19,90

11 M 345710009000.S Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16 m 10,000 0,85 8,50

12 K 210010025.S Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne m 33,000 1,99 65,67

13 M 345710009100.S Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20 m 33,000 0,85 28,05

14 K 210010149.S Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne m 17,000 2,44 41,48

15 M 345710005500 Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, bezhalogénová D 40mm m 17,000 0,55 9,35

16 K 210010301.S Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) ks 7,000 2,10 14,70

17 M 345410002300 Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm ks 7,000 1,25 8,75

18 K 210190005.RIK Osadenie a kompletizácia oceľoplechovej rozvodnice RIK-N ks 1,000 185,00 185,00

19 M 357130000100.R IK- Rozvádzač RE.1 0 FExA P2 3F 2TF VSE pillar 1 odb.UV filter ks 1,000 1 297,99 1 297,99

20 K 210193081.S Domova rozvodnica ks 1,000 25,00 25,00

21 M 357140008020.S Rozvodnicová oceľoplechová BF-U-2S-3/72-100 ks 1,000 385,00 385,00

22 K 210220020.S Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov 30x4mm m 75,000 2,66 199,50

23 M 354410058800.S Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm kg 71,250 2,36 168,15

24 K 210220021.S Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm m 46,000 2,00 92,00

25 M 354410054800.S 1 Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm kg 28,600 2,00 57,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210220029.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový 10	m	9,000	4,13	37,17
27	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,625	2,40	13,50
28	K	210220244.S	Svorka FeZn spojovacia SR03	ks	8,000	3,95	31,60
29	M	354410003800.S	Svorka FeZn spojovacia SR03	ks	8,000	1,70	13,60
30	K	210220248.S	Svorka FeZn na potrubie typ KS	ks	6,000	5,44	32,64
31	M	354410004900.S	Svorka FeZn na potrubie typ KS	ks	6,000	1,62	9,72
32	K	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie	ks	14,000	5,94	83,16
33	M	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie	ks	14,000	3,64	50,96
34	K	210220252.S	Svorka FeZn spojovacia SR 02	ks	14,000	3,95	55,30
35	M	354410000600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	14,000	1,19	16,66
36	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	182,000	0,99	180,18
37	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	182,000	1,14	207,48
38	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	20,000	1,57	31,40
39	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	20,000	3,00	60,00
40	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V-J 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	6,000	1,31	7,86
41	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-R 3x1,5 mm2	m	6,000	1,38	8,28
42	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-R 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	189,000	1,49	281,61
43	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-R 3x2,5 mm2	m	189,000	1,96	370,44
44	K	210881218.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x4	m	16,000	1,39	22,24
45	M	341610021100.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x4 mm2	m	16,000	2,64	42,24
46	K	210881229.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE 0,6/1,0 kV 4x16	m	25,000	3,14	78,50
47	M	341610022200.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-R 4x16 mm2	m	25,000	10,60	265,00
48	K	210881233.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	21,000	1,65	34,65
49	M	341610022600.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x2,5 mm2	m	21,000	2,00	42,00
50	K	210881234.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x4	m	59,000	1,54	90,86
51	M	341610022700.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x4 mm2	m	59,000	3,20	188,80
52	K	210950201.S	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	616,000	0,22	135,52
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				159,74
53	K	220511031.S	Kábel v rúrkach FTP	m	98,000	1,13	110,74
54	M	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2	m	98,000	0,50	49,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				256,00
55	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	22,00	176,00
56	K	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 8 hodín	hod	4,000	20,00	80,00